Sint-Oedenrode of Son te leveren, of binnen dat jaar voor elke mud erfpacht 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Dictus Lucas promisit super omnia dicto Gerlaco quod ipse eundem Gerlacum infra annum datam presentium sine medio sequentem inheredabit et firmabit in hereditariis paccionibus (dg: a) ad summam XV et dimidii modiorum et unius lopini siliginis mensure de Rode sancte Ode vel mensure de Zonne et in (dg: ..) Rode vel Zonne predicta tradendis estimatis prout hoc dicto Gerlaco erit ratum perpetue ac firmum vel quod dictus Lucas infra eundem annum dabit et solvet dicto Gerlaco pro quolibet modio huiusmodi paccionis XL nu Gelre gulden (dg: vel scilicet) vel valorem. Testes datum supra.

BP 1183 f 370v 07 za 30-08-1404.

Theodericus Rover zwv hr Johannes Rover ridder beloofde aan Heijmericus Groeij (1) 200 nieuwe Willelmusgulden met Sint-Remigius-Belijder aanstaande (wo 01-10-1404), (2) 300 nieuwe gulden voornoemd geld met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis promisit super omnia Heijmerico #Groeij# CC nuwe gulden Willelmus ad festum beati Remigii confessoris proxime et CCC nuwe gulden dicte monete ad nativitatis Johannis proxime futuram^l persolvendos. Testes Theodericus Rover predictus et Aa datum in crastino decollationis Johannis baptiste.

BP 1183 f 370v 08 za 30-08-1404.

Johannes zwv Johannes Zelen soen van Crumvoirt verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Godarts enerzijds en kvw Bessella Lukens anderzijds, (2) een tuin, 1 lopen lands groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Walterus Grieten soen enerzijds en kvw Arnoldus Jans soen anderzijds, (3) 5 lopen land, aldaar, tussen Jacobus zwv voornoemde Johannes Zelen soen enerzijds en het gemene water anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Johannes filius quondam Johannis Zelen soen de Crumvoirt hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti (dg: j) ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Walteri Godarts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Besselle Lukens ex alio atque ex quodam orto unam lopinatam terre continente sito in parrochia et loco predictis inter hereditatem Walteri Grieten soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Jans soen ex alio atque ex quinque lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem Jacobi (dg: dicti) filii dicti quondam Johannis Zelen soen ex uno et inter communem aquam ex alio (dg: pro) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Heijme et Spirinc datum supra.